
UCHWAŁA NR XXVII.170.2014
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r poz. 594, 645, 1318) oraz art. 4¹ ust. 1, 2  i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, z 2013 r. poz.1563) - 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2014 rok, 
przyjętym Uchwałą Nr XXV.158.2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza się dodatkowe środki 
finansowe w kwocie 9 584 zł niewykorzystane w 2013 roku z przeznaczeniem na:

1) 5000 zł na realizację Programu profilaktyki przez Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji,

2) 4000 zł na artykuły kancelaryjne i zakup komputera do wykorzystania przez Gminną Komisję 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i obsługę Zespołu Interdyscyplinarnego.

3) 584 zł na zwiększenie wydatków celem zapewnienia schronienia ofiarom przemocy w rodzinie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 4686C2D7-6601-487F-BE40-7FA0C96C9C0D. Uchwalony Strona 1




